4 ขั้นน าไปปรับปรุง (ACTION:A) 
1. วิเคราะห์ปัญหาและอุปสรรคในการด าเนินกิจกรรม 
2. น าปัญหา ข้อเสนอแนะไปปรับใช้ด าเนินกิจกรรมในครั้งต่อไป 

มี.ค. 2564 

ครูวลีพลอย 

6.  ระยะเวลาและสถานที่ด าเนินการ 
     โรงเรียนวัดบางกุฎีทอง 

7.งบประมาณที่ใช้ 
จ านวน 15,000 บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วนถ้วน) 

ท่ี รายการ 

งบอุดหนุน 

เทศบาล อื่นๆ 

หมายเหตุ 

งบ
ด าเนินงาน 

เงินโครงการ
เรียนฟรีอย่าง

มีคุณภาพ 

1 
จัดกิจกรรมพัฒนาห้องสมุดและ
ส่งเสริมการค้นคว้าความรู้จาก
ห้องสมุด 

5,000 - - - - 

2 จัดกิจกรรมอ่านนิทานให้น้องฟัง 3,000 - - - -

[...]

คณะครู 

ท่ี กิจกรรม/การด าเนินงาน 
ระยะเวลาการ
ด าเนินงาน 

ผู้รับผิดชอบ 

2. น าปัญหา ข้อเสนอแนะไปปรับใช้ด าเนินกิจกรรม
ในครั้งต่อไป 

มี.ค. 64 

คณะครู 

6. ระยะเวลาและสถานที่ด าเนินการ 

โรงเรียนวัดบางกุฎีทอง 

7. งบประมาณที่ใช้ 
จ านวน  15,000  บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

ท่ี รายการ 

งบอุดหนุน 

เทศบาล อื่นๆ 

หมายเหตุ 

งบ
ด าเนินงาน 

เงินโครงการ
เรียนฟรี
อย่างมี
คุณภาพ 

1 
หนังสือคู่มือการสอนเสริม/ 
กระดาษ A4 

15,000   - - - - 

รวม 15,000 - - - - 
* ถัวจ่ายทุกรายการ 
8.  ประโยชน์ของกิจกรรม  
 8.1 ผู้เรียนมีผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนสูงขึ้น

[...]

น าปัญหา ข้อเสนอแนะไปปรับใช้ด าเนินกิจกรรม
ในครั้งต่อไป 

ก.ค. 63 

ก.ค. 63 

นางสาวสมคิด อุไรล้ า 

6. ระยะเวลาและสถานที่ด าเนินการ 
       เดือนพฤษภาคม  2563  -  เดือนกรกฎาคม 2563   
        โรงเรียนวัดบางกุฎีทอง 

7.งบประมาณที่ใช้ 
จ านวน    18,000  บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

ท่ี รายการ งบอุดหนุน เทศบาล อื่นๆ หมายเหตุ 

งบด าเนินงาน 
เงินโครงการเรียน
ฟรีอย่างมีคุณภาพ 

1 
ค่าวัสดุ อุปกรณ์ จัดกิจกรรมทุก
กลุ่มสาระการเรียนรู้ 

18,000 - - - - 

รวม 18,000 - - - - 
        * ถัวจ่ายทุกรายการ 
8. ประโยชน์ของกิจกรรม